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Våra	  husgrunder	  

Då	  vi	  under	  lång	  tid	  haft	  problem	  med	  viss	  
fukt	  i	  våra	  krypgrunder	  under	  en	  del	  av	  våra	  
huskroppar,	  pågår	  undersökning	  och	  
åtgärder	  för	  att	  få	  bukt	  med	  detta.	  

	  	  Höghuset	  

Södergaveln	  på	  höghuset	  har	  reparerats	  och	  
behandlats	  för	  att	  motstå	  framtida	  
fuktgenomträngning.	  

	  

Korvgrillning	  

Grillkvällen	  i	  augusti	  uppskattades	  av	  ett	  90-‐
tal	  besökare	  som	  njöt	  av	  underhållningen	  
och	  den	  senkomna	  sommarkvällen.	  	  	  

Kvartalsbladet	  

Som	  alla	  kanske	  inte	  uppmärksammat,	  så	  
finns	  kvartalsbladet	  från	  de	  senaste	  åren	  
också	  på	  vår	  hemsida	  www.malmohus10.se	  	  

Bonum	  

Kyrkan	  kommer	  enligt	  de	  uppgifter	  vi	  fått,	  
att	  rivas	  under	  sista	  kvartalet	  i	  år,	  för	  att	  
sedan	  ge	  plats	  åt	  det	  sedan	  länge	  omtalade	  
Bonum-‐huset	  

	  

	  

	  

Motioner	  

Eventuella	  motioner	  skall	  vara	  styrelsen	  
tillhanda	  senast	  den	  30	  september	  för	  att	  
bli	  behandlade	  vid	  nästa	  årsstämma	  som	  
kommer	  att	  äga	  rum	  onsdagen	  den	  25	  
november	  och	  som	  tidigare	  på	  
Europaporten.	  Kallelse	  kommer	  senare.	  

	  

Medlemsinformation	  

Våra	  nyinflyttade	  medlemmar	  får	  numera	  
förutom	  den	  lägenhetspärm	  som	  man	  tar	  
över,	  också	  ett	  blad	  där	  dom	  hälsas	  
välkomna	  och	  där	  dom	  informeras	  om	  vad	  
som	  gäller	  vid	  eventuellt	  
renoveringsarbete.	  Nämligen	  att	  man	  inte	  
börjar	  med	  renoveringsarbetet	  före	  kl	  8.00	  
på	  vardagar	  och	  kl	  10.00	  på	  helgdagar.	  
Man	  Fortsätter	  inte	  längre	  än	  till	  kl	  21.00	  

Vintertid	  	  

Snart	  tages	  bänkarna	  in	  och	  det	  är	  snart	  
dags	  att	  ställa	  om	  klockorna	  till	  vintertid	  
(25/10).	  

Styrelsen	  önskar	  en	  fortsatt	  trevlig	  höst	  
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